-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดไุฟฟา้ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุไฟฟา้ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 11 วาณชิ จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงนิทั้งสิน้ ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถว้น) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง